
s p r a v a  ž e l e z n i č n í

D O PR AVN Í ©ESTY

Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

Dodatek č. 1 ke Smlouvě ona poskýto1vání služeb
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4059/2019/PH, číslo smlouvy Poskytovatele: 19-063, 

uzavřená dne 16.10.2019 (dále jen „Smlouva") mezi

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hoíhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00, Praha 9

(dále jen „Objednatel")

Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4059/2019/PH 

a

GMtech s.r.o.
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 
IČO: 02006154, DIČ: CZ020006154
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 300202 
Bankovní spojení: ..................................................
Číslo účtu: ........................

zastoupena: Xng. Jiřím Živnůstkou a Milošem Čihákem, jednateli společnosti 

(dále jen „Poskytovatel")

Číslo smlouvy Poskytovatele: 19=063

Název zakázky;
„Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro 
Stavební správu západ"

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna 
předmětu služeb. Objednatel mění stavby, které jsou předmětem požadované činnosti 
technické pomoci v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ. Vypouští se 
původně uvedená stavba „Optimalizace trati Odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn 
(včetně)" a nahrazuje se novou stavbou „Rekonstrukce trati v úseku Kyjice -  
Chomutov". V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 
11 Smlouvy, části „Přílohy" a přílohy č. 1 Smlouvy.



Technická pomoc v/ majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

I.

Na základě výše uvedených skutečností se s odvoláním na ustanovení čl. 11, odst. 5
Smlouvy, smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy
Objednatele: E618-S-4059/2019/PH, číslo smlouvy Poskytovatele: 19-063, takto:

1) Článek 11 - ZÁ¥ÉREČMÁ UJED MÁMÍ
ruší se stávající text odst. 11 s názvem „Přílohy" a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Přílohy:
1. Bližší specifikace - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

2 )  Příloha č. 1 Smlouvy -  Bližší specifikace

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Bližší specifikace, Ruší se znění 
přílohy č. 1 platné k datu podpisu smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č, 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha 
č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4059/2019/PH , 
číslo smlouvy Poskytovatele: 19-063, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel 
obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy je tato příloha:

1. Bližší specifikace - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Praze dne  ̂  ̂ 9̂10 V Praze dne G.Á7. 2č/3

Ing. Pe
ř

Stavební

tr Hp
editel

fhanzl
ředitě. 
sp/áva západ

~Tng. Jiří Živnůstka
jednatel společnosti 

GMtech s.r.o.

^Miloš Čihák
/-jednatel společnosti 

GMtech s.r.o.



SPRÁVA ŽE LE ZN IČ N Í 
D O PRAVNÍ CESTY

Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb

Bližší specifikace

1) Požadované činnosti technické pomoci v rámci vložení, spuštění a provozování uvedených staveb 
v;,aplikaci jsou členěna v tabulce s popisem požadovaných služeb a ocenění, které jsou předmětem 
plnění veřejné zakázky pro tyto stavby:

o Rekonstrukce trati v úseku Kyjice -  Chomutov

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901/542 352 0019

a Modernizace trati Plzeň -  Domažlice - st. hranice SRN, 1.stavba, nová trať Plzeň 
(mimo) -  Stod (včetně),
ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 532 352 0021/532 352 0021

o Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně)

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901/521 352 0021

o Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno-Ostrovec (včetně)

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901/521 372 0004

o Doplnění redundantního napájení základnových radiostanic GSM-R

ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 327 321 4901/500 352 0126

Položka Popis požadovaných služeb Termín plnění Cena bez DPH

1
Obecné nastavení SW, nastavení pracovních 
postupů pro jednotlivé stavby dle aktuálního stavu 
přípravy (DÚR, DSP), příprava šablon dokumentů, 
nastavení přístupových práv k jednotlivým stavbám

Do 1 měsíce od 
podpisu SOD 

nejpozději

1. 11. 2019

.................

2

Zajištění dat Katastru nemovitostí, převzetí 
záborového elaborátu, topologické vyčištění, import 
do aplikace, import do aplikace ostatních dokumentů 
(již uzavřené smlouvy, geometrické plány atd)

nejpozději do 

15. 1. 2019 .................

3

Provoz stavby v aplikaci, technická podpora 
uživatelů dané stavby, aktualizace změn v aplikaci, 
změny v záborovém elaborátu, nové geometrické 
plány, změny šablon dokumentů), aktualizace dat 
Katastru nemovitostí v aplikaci,

od

1. 11. 2019 

31. 10. 2020
. ..................

1/2



Technická pomoc v majetkoprávní přípravě pro Stavební správu západ
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb

4
Vyhotovení závěrečné zprávy

Nejpozději do 30. 
11. 2020

...............

2) Objednatel si vyhrazuje právo do 15.1.2020, z důvodu opožděného zahájení majetkového 
vypořádání, možnost zavedení do systému náhradní stavby v pokročilejším stavu přípravy.

Výměna stavby bude provedena až na základě uzavřeného dodatku k Smlouvě o poskytování 
služeb.

3) Součástí Ceny služeb je i účast na pravidelných kontrolních dnech dané stavby, cena je zahrnuta 
v položce č. 3

4) Součástí Ceny služeb je i pořízení zálohy databázových operací na předmětné stavbě a jejich 
protokolární předání na záznamovém mediu typu CD, DVD současně se závěrečnou zprávou

5) Fakturace bude provedena dle popisu a ocenění uvedeném v bodě 1 přílohy č .l
o Položka č. 1 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě. DUZP je den podpisu 

předávacího protokolu objednatelem

o Položka č. 2 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě na základě předávacího
protokolu o aktivaci služby každé konkrétní stavby (faktury lze předkládat průběžně vždy 
po aktivaci služby. DUZP je den podpisu předávacího protokolu objednatelem)

o Položka č. 3 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě, v termínech:

28. 2. 2020,

31. 5. 2020 

31. 8. 2020 

31. 10. 2020

DUZP je den podpisu předávacího protokolu objednatelem

o Položka č. 4 ve výši 1/5 ceny této položky ke každé stavbě k protokolárnímu předání 
závěrečné zprávy nejpozději do 30.11.2020. DUZP je den podpisu předávacího protokolu 
objednatelem

Součet veškeré fakturace nesmí přesáhnout Cenu služeb.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 531046

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d441a197-9f4c-4326-81db-b9d44684ebde

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.12.2019 09:26:01


		2019-12-12T08:26:03+0000




